
Ny reguleringsplan for Lisetra 

27. desember 2017 arrangerte de to hytteeierforeningene på Lisetra møte med Øyer 
kommune om forslaget til ny reguleringsplan. Kommunen har denne gangen valgt å 
tilskrive alle hytte- og tomteeierne i et eget brev. Det var hovedsakelig to saker som 
ble diskutert; tilførselsløyper ned i feltet og forslag om å lage en gjennomkjøringsvei 
fra Høghaugveien til Furtholoa. Alle var enige om at det er viktig å bevare seterpreget 
på Lisetra, og at det er viktig med forutsigbarhet fra kommunens side i slike 
prosesser. Ellers var det mange ulike meninger – avhengig av hvor folk selv har 
hytte/tomt. 

Styret vil kommentere på de forskjellige punktene i forslaget og oppfordrer også 
hytte- og tomteeierne om å sende inn egne kommentarer til kommunen. Svarfrist er 
8. februar. 

Vi legger ved kommunens presentasjon som ble holdt på møtet. 

Lisetra Velforening har satt i gang en 
underskriftkampanje http://www.underskrift.no/vis/7048 mot den foreslåtte 
gjennomkjøringsveien.   

 

Brøyting 

Vinteren er blitt like fin og snørik som vi hadde håpet, noe som medfører at Roar 
Gillebo til stadighet er ute og brøyter veiene våre. I den forbindelse er det viktig at vi 
alle tar innover oss at Gillebo ikke kan være alle steder samtidig. Bare i vår 
hytteeierforening er det omkring 120 hytter/tomter hvor det skal brøytes. Ved snøfall 
på 3 – 5 cm og vanlige forhold tar det 4 timer å brøyte hele feltet. Med tyngre snø tar 
det minst 5 timer. Gillebo vil som en hovedregel starte brøytingen når det har sluttet å 
snø. Ved snøfall i helgene vil Gillebo prioritere de hyttene hvor han ser at det er folk. 
I ukedagene hvor det hovedsakelig er håndverkere på feltet kan han ikke stå og 
vente hvis det står lastebiler på tomtene. 

 

Ny bomordning for Hornsjøveien 

I forbindelse med innføringen av den nye bomordningen på Hornsjøveien fra 1. 
februar 2018 er det noen medlemmer som har reagert på at rabatten på 50 
passeringer er redusert fra 50% til 30%. Det skyldes at Øyer Almenning (som drifter 
Hornsjøveien) på årsmøtet i mai 2017 vedtok å redusere rabatten. Det er viktig å 
presisere at Hytteeierforeningen ikke har vært informert om dette. Andre opplever at 
You Parks nettløsning ikke er spesielt brukervennlig. Vi legger derfor ved en 
brukerveiledning som vi har fått tilsendt fra Øyer Almenning.  

Styret ønsker å bedre dialogen med Øyer Almenning slik at vi kan følge bedre med 
på hva som planlegges, særlig i forhold til den forestående veiutbedringen. 



 

Hundemøkk og søppel 

Styret har fått mail fra et medlem som oppfordrer alle med hund om å fjerne 
hundemøkka fra skiløypene. Likeledes er det noen som setter fra seg søppelsekker 
ved siden av avfallscontainerne selv når containerne ikke er fulle. Dette kan resultere 
i at rev og andre dyr river opp posene på jakt etter mat, og avfall vil bli spredt med 
vinden utover et større område.  Vi ber derfor alle våre medlemmer om å vise vett og 
forstand – både i skiløypene og når de hiver søppel. 

 

Årsmøte  

Hytteeierforeningen vil avholde årsmøte (skjær)torsdag 29. mars kl 1600 på låven på 
Nermo hotell. 

 


